Movilo® Street
Movilo® Fly
Damit Gehen
wieder
Freude macht!
Movilo®
Therapeutischer Komfortschuh
Berry

gruppe 2a nach der Deutschen Diabetes
Gesellschaft)
Rückverlagerte Ballenrolle
Größen + Maße
Finden Sie Ihre
passende Größe
A F G
H
BB
Alle Maße sind in cm angegeben und entsprechen der Größe der Innensohle. Die
angegebenen Schuhgrößen sind Richtwerte. Die Wahl der Schuhgröße richtet sich
maßgeblich nach dem Volumen der jeweiligen Verbandsversorgung.
Movilo® Fly
Schuhgröße Innensohle Fußlänge Ballenmaß Zehenboxhöhe Art.-Nr.
A B F G H Berry Black Blue Lilac Petrol
36 24,0  9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOFBYP36 MOFBAP36 MOFBUP36 MOFLCP36 MOFPTP36
37 24,6  9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOFBYP37 MOFBAP37 MOFBUP37 MOFLCP37 MOFPTP37
38 25,3  9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOFBYP38 MOFBAP38 MOFBUP38 MOFLCP38 MOFPTP38
39 26,0  9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOFBYP39 MOFBAP39 MOFBUP39 MOFLCP39 MOFPTP39
40 26,6  9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOFBYP40 MOFBAP40 MOFBUP40 MOFLCP40 MOFPTP40
41 27,3  9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOFBYP41 MOFBAP41 MOFBUP41 MOFLCP41 MOFPTP41
42 28,0  9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOFBYP42 MOFBAP42 MOFBUP42 MOFLCP42 MOFPTP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOFBYP43 MOFBAP43 MOFBUP43 MOFLCP43 MOFPTP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 - MOFBAP44 MOFBUP44 - MOFPTP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 - MOFBAP45 MOFBUP45 - MOFPTP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 - MOFBAP46 MOFBUP46 - MOFPTP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 - MOFBAP47 MOFBUP47 - MOFPTP47
Movilo® Street
DARCO (Europe) GmbH
Gewerbegebiet 18 | 82399 Raisting | Germany | Tel. +49 8807 9228-0 | info@darco.de | www.darco.de
20
25
-1
0-
02
Für Diabetiker Geringes GewichtAustauschbare
Innensohle
Schuhgröße Innensohle Fußlänge Ballenmaß Zehenboxhöhe Art.-Nr.
A B F G H Black White Olive
36 24,0  9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOSBAP36 MOSWIP36 MOSOVP36
37 24,6  9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOSBAP37 MOSWIP37 MOSOVP37
38 25,3  9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOSBAP38 MOSWIP38 MOSOVP38
39 26,0  9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOSBAP39 MOSWIP39 MOSOVP39
40 26,6  9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOSBAP40 MOSWIP40 MOSOVP40
41 27,3  9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOSBAP41 MOSWIP41 MOSOVP41
42 28,0  9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOSBAP42 MOSWIP42 MOSOVP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOSBAP43 MOSWIP43 MOSOVP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 MOSBAP44 MOSWIP44 MOSOVP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 MOSBAP45 MOSWIP45 MOSOVP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 MOSBAP46 MOSWIP46 MOSOVP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 MOSBAP47 MOSWIP47 MOSOVP47